

A close-up photograph of two glasses filled with an orange cocktail, garnished with orange slices and a metal ring. The glasses are on a white tray with more orange slices. The background is a blurred blue surface, possibly water. A large pink shape is on the left side of the image.

UN ÉTÉ RAFRAÎCHISSANT

AVEC NICOLAS

DU 3 JUILLET AU 10 SEPTEMBRE



01

**NOS
VINS**



02

**NOS
EFFERVESCENTS**



03

**NOS
SPIRITUEUX**



04

**NOS
BIÈRES**

NOS VENTES FLASH

DU 3 AU 5 JUILLET

IGP PAYS D'OC
**MAISON CASTEL
GRIS DE GRIS**

5€15
~~6€90~~

4€80 avec la carte privilège



2023
Prix au litre : 6,87 €



IGP PAYS D'OC
**MAISON CASTEL
GRANDE RÉSERVE
CHARDONNAY**

5€15
~~6€90~~

4€80 avec la carte privilège



2023
Prix au litre : 6,87 €



AOP CÔTES DE PROVENCE
**CHÂTEAU CAVALIER
MARAFIANCE**

9€90
~~14€20~~

2023
Prix au litre : 13,20 €



AOP BANDOL
**MOULIN DE LA ROQUE
TERRE DU TRIAS**

10€85
~~15€60~~

2023
Prix au litre : 14,47 €



IGP PAYS D'OC
**MAISON CASTEL
GRANDE RÉSERVE
VIOGNIER**

5€15
~~6€90~~

4€80 avec la carte privilège



2023
Prix au litre : 6,91 €



IGP PAYS D'OC
**GRIS BLANC
GÉRARD BERTRAND**

7€90
~~11€30~~

2023
Prix au litre : 10,53 €



AOP CÔTES DE PROVENCE
**CHÂTEAU CAVALIER
GRAND CAVALIER**

14€75
~~19€70~~

2023
Prix au litre : 19,67 €



AOP CHAMPAGNE
**CHÂTEAU DE BLIGNY
GRANDE RÉSERVE**

28€
~~35€~~

75 CL
Prix au litre : 37,33 €





1
Des produits
sélectionnés par nos
œnologues.



2
Un prix juste pour nos
clients qui rémunère
les vignerons et nos
collaborateurs.



3
Un service
de proximité et un
conseil personnalisé.



**NOS
VINS**

IGP PAYS D'OC
BEAUVIGNAC
VIOGNIER

LES BONS
PRIX



6€55
7€30

2023
Prix au litre : 8,73 €

IGP PAYS D'OC
GRIS DE GRIS
RÉSERVE SPÉCIALE
GÉRARD BERTRAND

LES BONS
PRIX



6€60
8€80

2023
Prix au litre : 8,80 €

ITALIE
PRIMITIVO DI PUGLIA

LES BONS
PRIX



7€35
9€20

2023
Prix au litre : 9,80 €

AOP CÔTES DE DURAS
BERTICOT
CUVÉE PREMIERE
SAUVIGNON

LES BONS
PRIX



7€40
9€30

2023
Prix au litre : 9,87 €



ARGENTINE
LA FINCA
MALBEC

LES BONS
PRIX



6€90
7€70

2023
Prix au litre : 9,20 €

IGP PAYS D'OC
DOMAINE DE LA CLAPIÈRE
JALADE

LES BONS
PRIX



6€95
8€70

2022
Prix au litre : 9,27 €



IGP PAYS D'OC
LES JAMELLES
CLAIR DE ROSE

LES BONS
PRIX



7€60
9€50

2022
Prix au litre : 10,13 €

AOP CÔTES DE PROVENCE
MASFLEUREY
CUVÉE SÉLECTIONNÉE

LES BONS
PRIX



7€65
10€20

2023
Prix au litre : 10,20 €

IGP CÔTES CATALANES
RACINES DE LAURIGA

LES BONS
PRIX

8€20
10€30



2021
Prix au litre : 10,93 €



IGP DES CÔTES CATALANES
LA FIGUERA
DOMAINE LAURIGA

LES BONS
PRIX

8€20
10€30



2022
Prix au litre : 10,93 €



ITALIE
MOSCATO D'ASTI
TRESECOLI

LES BONS
PRIX

9€25
10€30



2023
Prix au litre : 12,33 €

AOP CÔTES DE PROVENCE
360 DE CAVALIER

LES BONS
PRIX

9€50
11€99



2023
Prix au litre : 12,67 €



AOP PICPOUL DE PINET
SAINT-VICTOR
GÉRARD BERTRAND

LES BONS
PRIX

8€20
10€30



2022
Prix au litre : 10,93 €

IGP PAYS D'OC
LES JAMELLES
REFLETS SECRETS

LES BONS
PRIX

8€40
10€50



2023
Prix au litre : 11,20 €

AOP SAINT-NICOLAS-DE-BOURGUEIL
LES CAILLOUX
FAMILLE BOUGRIER

LES BONS
PRIX

10€
11€20



2023
Prix au litre : 13,33 €

AOP CASTILLON
CÔTES DE BORDEAUX
CHÂTEAU DE LAUSSAC
SÉLECTION LACARESSE

LES BONS
PRIX

10€40
13€99



2020
Prix au litre : 13,87 €



AOP ANJOU
CHÂTEAU DE LA ROULIERE
CHENIN BLANC

10€85
13€60

2022
Prix au litre : 14,47 €



LES BONS
PRIX



AOP MINERVOIS-LA-LIVINIÈRE
CHÂTEAU
LAVILLE BERTRON
GÉRARD BERTRAND

11€65
14€60

2021
Prix au litre : 15,53 €



LES BONS
PRIX

AOP GRAVES
CHÂTEAU FERRANDE

14€35
17€95

2020
Prix au litre : 19,13 €



LES BONS
PRIX

VITICULTURE
TERRA
VITIS
RESPONSABLE

AOP POUILLY-FUMÉ
DOMAINE RENAUD

15€
18€80

2022
Prix au litre : 20 €



LES BONS
PRIX

AOP CÔTES DE PROVENCE
MAISON SAINTE MARGUERITE
SYMPHONIE

22€65
25€20

2023
Prix au litre : 30,20 €



CHILI
ESCUDO ROJO
GRAN RESERVA
BARON PHILIPPE
DE ROTHSCHILD

15€50
19€40

Prix au litre : 20,67 €



AOP CÔTES DE PROVENCE
CHAPELLE GORDONNE

16€
22€90

2023
Prix au litre : 21,33 €



AOP SAINT-ÉMILION
GRAND CRU
CHÂTEAU
CORMEIL-FIGEAC

26€
28€90

23€10 avec la carte privilège

2018
Prix au litre : 34,67 €



SANS ALCOOL
SANS ALCOOL
SANS ALCOOL
SANS ALCOOL
SANS ALCOOL
SANS ALCOOL

Suivez la tendance
du sans alcool

0,0%
alcools

BIÈRE BLONDE
PARALLÈLE

3€60

33 CL - 0°
Prix au litre : 10,91 €



BOISSON GASTRONOMIQUE SANS ALCOOL

OSAN
SHISO ROUGE
BASILIC

13€90

75 CL - 0°
Prix au litre : 18,53 €



BOISSON GASTRONOMIQUE SANS ALCOOL

TEMPERA TIERRA

16€

75 CL - 0°
Prix au litre : 21,33 €



BOISSON EFFERVESCENTE SANS ALCOOL

FRENCH BLOOM
BLANC

29€

75 CL - 0°
Prix au litre : 38,67 €



NOS EFFERVESCENTS

AOP CHAMPAGNE
MALARD PREMIER CRU
BRUT

28€85
~~33€96~~

Prix au litre : 38,47€



AOP CHAMPAGNE
HEIDSIECK & CO
MONOPOLE
«SILVER TOP»
BRUT

29€15
~~38€90~~

Prix au litre : 38,87€



AOP CHAMPAGNE
LOUIS MARTIN BRUT
GRAND CRU

30€15
~~33€50~~

Prix au litre : 40,20€



AOP CHAMPAGNE
VRANKEN
BRUT NATURE

35€
~~38€90~~

Prix au litre : 46,67€



AOP CHAMPAGNE
**POMMERY BRUT
SILVER ROYAL**

40€20
~~47€90~~



Prix au litre : 53,60 €

AOP CHAMPAGNE
**MOËT & CHANDON
RÉSERVE IMPÉRIALE
BRUT**

44€90
~~49€90~~



Prix au litre : 59,87 €

AOP CHAMPAGNE
**POMMERY SUR GLACE
ROYAL BLUE SKY
BRUT**

56€60
~~62€90~~



Prix au litre : 75,47 €

AOP CHAMPAGNE
**R DE RUINART
BRUT**

55€80
~~62€~~



Prix au litre : 78,67 €

DISPONIBLE AUSSI AVEC ÉTUI



LES BONS
PRIX
NICOLAS

OFFRE
EXCEPTIONNELLE
-2€
du 17 juin
au 31 août



Offre valable pour les porteurs de la carte privilège



NOS SPIRITUEUX

LIQUEUR - FRANCE

APEROL

LES BONS PRIX



12€65
~~16€90~~

70 CL - 12,5°
Prix au litre : 16,07 €

AOP PORTO

SÃO PEDRO DAS
ÁGUIAS RUBY

LES BONS PRIX



15€35
~~17€10~~

75 CL - 19°
Prix au litre : 20,47 €

APÉRITIF - FRANCE

LILLET ROSÉ

LES BONS PRIX



17€90
~~21€10~~

75 CL - 17°
Prix au litre : 23,87 €

LIQUEUR - FRANCE

BITTER DES BASQUES
AU PIMENT D'ESPELETTE

LES BONS PRIX



19€90

70 CL - 17°
Prix au litre : 28,43 €

1 BOUTEILLE DE BITTER DES BASQUES **ACHETÉE**
=
1 BOUTEILLE DE GRUMES BULLES **OFFERTE**

VODKA - ITALIE
VODKA FRONGART

20€25
~~22€50~~



LES BONS
PRIX

70 CL - 40°
Prix au litre : 28,93 €



PUNCH AU RHUM- FRANCE
TI CED
SCHRUBB

25€65
~~28€50~~



LES BONS
PRIX

70 CL - 30°
Prix au litre : 36,65 €

GIN - FRANCE
CITADELLE

35€



LES BONS
PRIX

70 CL - 44°
Prix au litre : 50 €

x4

GIN - ÉCOSSE
HENDRICK'S

38€25
~~45€~~



70 CL - 41,5°
Prix au litre : 54,65 €

WHISKY-BLENDED - ÉCOSSE

MUIRHEAD'S
5 ANS

26€10
~~29€~~



LES BONS
PRIX

100 CL - 40°
Prix au litre : 26,10 €

PASTIS - FRANCE
HENRI BARDOUIN
PRESTIGE

27€60
~~30€70~~



LES BONS
PRIX

70 CL - 45°
Prix au litre : 39,43 €

GIN - ITALIE
ENGINE
FUEL THE DREAM
PUR ORGANIC

41€90



50 CL - 42°
Prix au litre : 83,80 €

x4

RUM - TRINIDAD
RUM ANGOSTURA
1919

45€



70 CL - 40°
Prix au litre : 64,29 €

x4

1 BOUTEILLE DE GIN CITADELLE ORIGINAL **ACHETÉE**
=
4 BOUTEILLES DE TONIC WATER FENTIMANS **OFFERTES**

1 BOUTEILLE DE GIN ENGINE FUEL **ACHETÉE**
=
4 BOUTEILLES DE TONIC WATER FENTIMANS **OFFERTES**

1 BOUTEILLE DE RUM ANGOSTURA **ACHETÉE**
=
4 BOUTEILLES DE TONIC WATER FENTIMANS **OFFERTES**



NOS BIÈRES

BIÈRE BLONDE

BUD

LES BONS
PRIX

0€65
1€85



25 CL - 6,6°
Prix au litre : 2,60 €

BIÈRE BLANCHE

**HOEGAARDEN WIT
BLANCHE**

LES BONS
PRIX

0€85
1€10



25 CL - 4,9°
Prix au litre : 3,40 €

BIÈRE BLONDE

LEFFE BLONDE

LES BONS
PRIX

0€90
1€15



33 CL - 6,6°
Prix au litre : 2,73 €

BIÈRE BLONDE

CORONA

LES BONS
PRIX

1€25
1€60



33 CL - 4,5°
Prix au litre : 3,79 €

BIÈRE BLANCHE
PÉTROLETTE

LES BONS
PRIX

BIÈRE BLONDE
AUSSAU SUMMER HIT
SESSION

LES BONS
PRIX

2€70
3€



33 CL - 5°
Prix au litre : 8,18 €

2€70
3€40



33 CL - 4°
Prix au litre : 8,18 €

BIÈRE BLONDE
PALAZZU
CHÂTAIGNE
AMBRÉE

BIÈRE BRUNE
ST.BERNARDUS 12
AMBRÉE

3€40
3€80



33 CL - 5°
Prix au litre : 10,30 €

3€40
3€80



33 CL - 10°
Prix au litre : 10,30 €

2€50

7€58 /L

HIP!
LA BOISSON 2.0
ARÔME HOUBLON



BIÈRE BLANCHE

AZIMUT BLANCHE CITRON BASILIC

3€55
~~3€95~~



33 CL - 4,5°
Prix au litre : 10,76 €

BIÈRE BLONDE

LAGER DES ÉTOILES IPA

4€20
~~4€70~~



33 CL - 6°
Prix au litre : 12,73 €

BIÈRE BLONDE

BALADIN OPEN ROCK'NROLL

4€40
~~4€90~~



33 CL - 7,5°
Prix au litre : 13,33 €

BIÈRE BLONDE

HITACHINO DAI DAI IPA

6€



33 CL - 6,2°
Prix au litre : 18,18 €

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.